

Solid Consult ApS

Flindts Vænge 3, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 82 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2016.

Helle Marianne Hornø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solid Consult ApS
Flindts Vænge 3
4600 Køge

CVR-nr.: 31 87 82 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Helle Marianne Hornø

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulent- og salgsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -612 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -624 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Årets negative resultat skyldes for det meste indgåelse af forlig med tidligere samarbejdspartner, hvorimod ledelsen ser den løbende forretning som værende tilfredsstillende på det forligende grundlag.

Årets resultat har dog ført til, at der skiftes på de ledende poster og at ejerforholdet ændres således, at der tilføres yderligere ledelses- og salgsmæssig kapacitet hvormed den fremtidige drift forventes at udvikle sig positivt.

Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående at udviklingen vil være tilstrækkelig positiv til at sikre den fremtidige driften, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-612.223	-64.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.790	-5.000
Driftsresultat	-617.013	-69.384
Andre finansielle indtægter	7.673	5.500
Øvrige finansielle omkostninger	-145.539	-3.034
Resultat før skat	-754.879	-66.918
2 Skat af årets resultat	130.432	12.741
Årets resultat	-624.447	-54.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-624.447	-54.177
Disponeret i alt	-624.447	-54.177

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.790</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.790</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.790</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>35.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>35.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.223	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.433	147.927
4	Udskudte skatteaktiver	155.422	24.990
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.064
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.516</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>992.078</u>	<u>192.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.187</u>	<u>395.952</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.187.265</u>	<u>624.149</u>
	Aktiver i alt	<u>1.187.265</u>	<u>628.939</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-647.849	-23.402
Egenkapital i alt	-522.849	101.598
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	65.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.525.958	419.104
Anden gæld	118.902	108.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.710.114	527.341
Gældsforpligtelser i alt	1.710.114	527.341
Passiver i alt	1.187.265	628.939

7 Eventualforpligtelser

Noter

1. Fortsat drift

Årets negative resultat skyldes for det meste indgåelse af forlig med tidligere samarbejdspartner, hvorimod ledelsen ser den løbende forretning som værende tilfredsstillende på det forligende grundlag.

Årets resultat har dog ført til, at der skiftes på de ledende poster og at ejerforholdet ændres således, at der tilføres yderligere ledelses- og salgsmæssig kapacitet hvormed den fremtidige drift forventes at udvikle sig positivt.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-130.432</u>	<u>-12.741</u>
	<u>-130.432</u>	<u>-12.741</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-20.210	-15.210
Årets afskrivninger	-4.790	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-25.000</u>	<u>-20.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>4.790</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	24.990	12.249
Udskudt skat af årets resultat	130.432	12.741
	<u>155.422</u>	<u>24.990</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-23.402	30.775
Årets overførte overskud eller underskud	-624.447	-54.177
	<u>-647.849</u>	<u>-23.402</u>
7. Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		